
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 2 P r a h a 2

Objednávka č. : 2018300399

Referent : Ivana Heřmánková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 221922853

Bankovní spojení : 2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 27.04.2018

Číslo PRV : 2018100550

DODAVATEL

ARCHIVUM s.r.o.

Pařížská 67/11

110 00 Praha

Ve smyslu článku 3.5 "Smlouvy o poskytování archivačních a skladovacích služeb a služeb souvisejících " ze dne 27. 9.2016,
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12.10.2017, objednáváme provedení standardní a rozšířené služby, související s výměnou
Archivačních krabic a optimalizací jejich obsahu způsobem, uvedeným v předmětné smlouvě.

Rozsah a pořadí dokumentace, u které je požadováno provedení standardní služby, stanovuje zadavatel následovně:

- přednostně bude prováděna výměna Archivačních krabic u písemností, jež jsou průběžně sváženy z jednotlivých pracovišť a
poboček resortu MPSV a od počátku vykazují zjevné vady, tzn. AK jsou přeplněné, poškozené, chybně označené či mají jiné
nedostatky

- výměna Archivačních krabic u již uložených písemností bude probíhat od nejmladších svazků, tzn. těch, které byly do
spisovny ARCHIVUM naskladněny nejpozději

- do 31.12.2018 předá zadavatel dostupné informace obsahu AK (zejm. rok vzniku dokumentů a upřesní harmonogram postupu
výměny AK směrem ke starším svazkům.

Rozsah a pořadí dokumentace, u které je požadováno provedení rozšířené služby, stanovuje zadavatel následovně:

- nejvyšší možný počet Archivačních krabic, u kterých může být provedena rozšířená služby, související s výměnou
Archivačních krabic a optimalizací jejich obsahu způsobem, uvedeným v předmětné smlouvě, je 160.000 AK

- do 31.12.2018 předá zadavatel dostupné informace o obsahu AK (zejm. rok vzniku dokumentů) a upřesní harmonogram
postupu provedení rozšířené služby směrem ke starším svazkům

Zadavatel tímto pověřuje Poskytovatele k zahájení plnění a uděluje mu souhlas k otevření a zpracování obsahu Archivačních
krabic v rozsahu objednaného plnění.

Termín plnění: do 30.6.2018

Celková cena objednávky bez DPH činní Kč 8.264.462,80.

Celková cena objednávky včetně DPH činí Kč 10.000.000,-

Tato cena je konečná a nemůže být překročena.

řed.odboru ved.odd.
Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 27.04.2018 12:56:29




